
ZARZĄDZENIE Nr 286/2013 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2013 r. 


w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach. 

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r . w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budże towych (Dz. u. Nr 241, poz. 1616) postanawia się, 
co następuje: 

§1. 

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2013 rok zgodnie 
z Zarządzeniem Nr 285/2013 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 
30 października 2013 roku w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta 
Maków Mazowiecki na 2013 rok, w tym: 

1) planów dochodów i wydatków budżetowych , zgodnie z załącznikiem Nr L 
2) planów wyda tków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu 
dochodów i wydatków tych jednostek określonych w załącznikach 1 i 2. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza s ię Skarbnikowi Miasta . 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

Bur istrz Miasta 

Janu ~ki 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 286/2013 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 30 października 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2013 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6808,16 4833,97 11642,13 

01095 Pozostała działalność 6606,16 4633,97 11642,13 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
zwiazkom amin) ustawami 

6606,16 4 633,97 11642,13 

801 Oświata i wychowanie 688446,27 0,00 688446,27 

60103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 9729.00 9729,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
amin) 

0,00 9729,00 9729,00 

60104 Przedszkola 60 109,00 - 9 729,00 70360,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (zwi ązkÓW 

amin) 
60109,00 - 9 729,00 70360,00 

852 Pomoc społeczna 4138378,00 30000,00 4168378,00 

65295 Pozostała działalność 231 716.00 30000,00 261 716,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (zw i ązków 
amin) 

167000,00 30000,00 217000,00 

Razem : 28 116 344,03 34833,97 28151 178,00 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2013 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 8208,16 4833,97 13042,13 

01095 Pozostała działałność 6606,16 4833,97 11642,13 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133,49 94,76 226,27 

4430 R6żne opłaty i składki 6674,67 4739,19 11413,66 

Razem: 14584161,96 4833,97 14 588 995,93 

Nazwa jednostki : MtEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4866227,00 30000,00 4896227,00 

65295 Pozostała działalność 261 716,00 30000,00 311716,00 

3110 Świadczenia społeczne 260200.00 30000,00 310200,00 

Razem: 5159151 ,00 30000,00 5189151 ,00 

B 

mgr anusz JOllkowski 



Załącznik Nr 2 do Zarządzen ia Nr 286/2013 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 30 października 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 

Z REALIZACJĄZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 


I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2013 r. 


Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zm iana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6808,16 4833,97 11642,13 

01095 Pozostała dzi ala l ność 6808,16 4833,97 11642,13 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budtetu państwa na 
real izację zadań bietących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
zwiazkom amin} ustawami 

6808,16 4833,97 11642,13 

Razem:1 3166518,161 4833,971 3171352,131 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 

Z REALIZACJĄZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 


I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2013 r . 


Nazwa jednostki : URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zm ianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6808,16 4833,97 11642,13 

01095 Pozostała działalność 6808,16 4833,97 11642,13 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 133,49 94,78 228,27 

4430 Różne opł aty i składki 6674,67 4 739, 19 11413,86 

Razem:1 134300,161 4833,971 139134,131 


